

Årsredovisning

First Class Padel i Nässjö AB

559298-5435

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Rosenqvist
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom sporten padel.

Bolaget har sitt säte i Eksjö.

Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppförandet av padelhallen i Nässjö har inte, som beräknats tidigare, färdigtställts under räkenskapsåret.

Bolaget har förvärvat padelverksamhet i Eksjö som bedrevs från förhyrda lokaler. Verksamheten har avyttrats efter balansdagen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	144	
Resultat efter finansiella poster	-205	-20
Soliditet %	18	8

Nettoomsättningen har ökat pga drift av padelverksamhet i Eksjö under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	-20 336	29 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-20 336	20 336	0
- Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
- Årets resultat			-204 680	-204 680
- Belopp vid årets utgång	25 000	304 664	-204 680	124 984

Bolaget har erhållit villkorade aktieägartillskott med 325 000 kronor (fg år 25 000 kronor).

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-26 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	143 885	0
Övriga rörelseintäkter	110 760	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	254 645	0
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 881	0
Övriga externa kostnader	-452 415	-20 336
Summa rörelsekostnader	-455 296	-20 336
Rörelseresultat	-200 651	-20 336
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 051	0
Summa finansiella poster	-4 029	0
Resultat efter finansiella poster	-204 680	-20 336
Resultat före skatt	-204 680	-20 336
Årets resultat	-204 680	-20 336

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 750	0
Övriga fordringar	120 551	309 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	95 230	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>217 531</i>	<i>309 161</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	467 955	40 198
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>467 955</i>	<i>40 198</i>
Summa omsättningstillgångar	685 486	349 359
SUMMA TILLGÅNGAR	685 486	349 359

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	304 664	25 000
Årets resultat	-204 680	-20 336
<i>Summa fritt eget kapital</i>	99 984	4 664
Summa eget kapital	124 984	29 664
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 381 535	314 695
Summa långfristiga skulder	381 535	314 695
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	141 572	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 395	5 000
Summa kortfristiga skulder	178 967	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	685 486	349 359

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	381 535	314 695
--	---------	---------

Avser inlåning från aktieägarna. Skulderna har reglerats efter balansdagen, i huvudsak genom aktieägartillskott.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har nya ägare tillträtt samtliga utgivna aktier i bolaget. Dessutom har en ny styrelse tillträtt. Hyresvärden till padelhallen under uppförande, har fakturerat bolaget betydande belopp avseende ändring och tilläggsarbeten (ÄTA). Bolaget har bestridit dessa fakturor då de enligt bolaget står i strid med ingånget och gällande hyresavtal.

Bolaget har efter balansdagen avyttrat padelverksamhet i Eksjö som bedrivits från förhyrda lokaler.

UNDERSKRIFTER

Eksjö

Magnus Rosenqvist

Magnus Rosenqvist

2023-05-29